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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13414401S

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit FILO GARAGE CUSTOM CAR SPECIALIST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Afrim i Ri, Rruga e Semanit, Objekti 
Nr 760 Prot, Index 07219 Qn, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Oficine lyerje automjetesh, llamarinist dhe mekanik: Lyerja 

e cdo lloji siperfaqeje, perfshire siperfaqe te vecanta ose 
speciale: Riparime mekanike: Punimi i prototipeve: Drejtimi 
i karrocerise dhe riparimi i siperfaqeve te demtuara: 
Restaurimi i makinave te vjetra: Shitja e makinave dhe 
motocikletave: Erresimi i xhamave: Restaurimi dhe rinovimi 
i tapicerive: Sanitarizimi i kabines: Shitja dhe nderrimi i 
gomave: Makine miresjellje: Sherbim detajimi profesional i 
makines: Riparime dere me dere: Mbeshtjellje makinash ( 
car wrapping): Akordim dhe kostumizim i makinave dhe 
motocikletave me porosi. Cdo veprimtari e lejuar nga 
legjislacioni shqipetar ne fuqi me qellimpermbushjen e 
objektit tregetar te shoqerise.
GIOVANNI FILOGRANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNIFILOGRANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FILO GARAGE CUSTOM CAR 
SPECIALIST
E-Mail: filogaragecustoms@gmail.com  
Telefon: 0683656134  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-798834-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFECA03-3214-45F5-AD4E-34BFD84540C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE350B-CD2A-4B08-88BA-474C93D3F673

